
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 8 FEB, 2029 
• 
Prot. 	zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA7o 	Tit. 	/1/ 	Cl. 	t 
Rep.Noreti n'. 	é  

Università degli Studi di Catani 

IL RETTORE 

• Vista la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

• visto lo statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 2217 del 06.07.2015 e successive 
modifiche; 

• visto che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 23/03/2018, il 
Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26/03/2018, ha approvato il Programma di Ateneo 
per la mobilità internazionale; 

• visto che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 19/12/2019, il 
Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 20/12/2019, ha approvato il bando relativo al 
Programma di ateneo per la mobilità internazionale outgoing visiting students, per l'a.a. 2019/2020 —
secondo semestre; 

• visto il D.R. n.36 del 10 gennaio 2020 di emanazione del bando relativo al Programma di ateneo per 
la mobilità internazionale outgoing visiting students, per l'a.a. 2019/2020 — secondo semestre; 

• visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n.800 del 19 settembre 
2019, con il quale il Prof. Francesco Priolo, professore ordinario di Fisica della materia, ssd FIS/03, è 
stato nominato rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data del 
decreto medesimo; 

• visto il Decreto direttoriale di nomina, rep. n. 2959 dell'08/10/2019 della prof.ssa Francesca Longo 
quale delegata al coordinamento di tutte le attività relative all'internazionalizzazione dell'Ateneo; 

• tenuto conto di quanto contemplato nel bando D.R. n.36 del 10 gennaio 2020 all'art.7 "Graduatorie di 
merito per l'assegnazione della destinazione e all'art.9 "Finanziamento della mobilità e modalità di 
assegnazione ed erogazione dei fondi"; 

• esaminata dalla Commissione la conformità delle domande pervenute ai requisiti di accesso alla 
selezione di cui all'art.4 del bando; 

• accertata la documentazione prodotta dai candidati selezionati per il controllo a campione; 

DECRETA 

È emanata la graduatoria definitiva dei candidati che hanno partecipato al bando D.R. n.36 del 
10/01/2020 "Programma di Ateneo per la Mobilità Internazionale outgoing Visiting Students", per l'a.a. 
2019/2020 — secondo semestre. 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania, 

28-02-Zow 
Prot...Francesco Priol 

--co Q  c 

 



PROGRAMMA DI ATENEO PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE OUTGOING VISITING STUDENTS a.a. 
2019/20 - secondo semestre BANDO D.R. 36 del 10/01/2020 

GRADUATORIA FINALE 

Codice destinazione giorni importo 

5238 
Ionlan University, Faculty of Music And Audlovisual Arts, 
Department of Music Studles 31 516,67 

5212 Federal University of Technology-Paranà 121 2.016,67 

5200 
Martin-Luther-Universitaet Nelle- Wittenberg 
(Department of Philosophy) 212 3.533,33 

5192 North Shore Hospital 30 500,00 

5243 Unz School of Education 90 1.500,00 

5219 School of Humanities University of Glasgow 95 1.583,33 

5167 DHI Water and Environment 37 616,67 

5218 Aubum University 105 1.750,00 

5170 Federal University of Technology-Paranà 121 2.016,67 

5249 
Univerldad de Alcaià 
Departamento de Historia y filosofia 61 1.016,67 

5241 Università delle Isole Baleari 184 3.066,67 

5196 
Dpt of nutrition, food science and Gastronomy, faculty of 
pharmacy and food science 74 1.233,33 

5242 Unz School of Education 90 1.500,00 

5237 
Washington Unlversity in St. Louis, school of medicine, 
department of Psychlatry 213 3.550,00 

5199 UNIVERSITY OF WITWATERSFIAND 76 1.266,67 

5217 European Universitàt Viadrina FRANKFURT(ODER) 61 1.016,67 

5246 
Gdansk University of Technology, Department of Food 
Chemistry, Technology and Blotechnology 147 2.450,00 

4363 The Weizmann Institute of Sciences 184 3.066,67 

5177 University of Oradea 122 2.033,33 

5153 Unlversitat de Valencia / FISABIO 110 1.833,33 

5233 Hirosakl University 131 1.965,00 

5235 Hirosakl University 131 1.965,00 

5216 
Freie Universitàt Berlin, Institute for Ancient Near Eastern 
Archaeology 60 900,00 

5245 Hirosaki University 127 1.905,00 

5234 Hirosakl University 131 1.965,00 

5207 
Institute of Archaeology and Ethnography, NatIonal 
Academy of Science, Baku 92 1.380,00 

5168 center 184 2.760,00 

5206 
Institute of Digital Communications, School of Engineering, 
University of Edinburgh 63 840,00 

5204 Technische Universitàt MOnchen 153 2.040,00 

5169 
Clemson Unlversity - Department of Environmental 
Engineering and Earth Sciences (EEES) 121 1.613,33 

5248 
Faculté des Lettres, des Arts et des Humanités - Université 
de la Manouba 121 1.613,33 

5157 
Department of Biochemistry and Molecular Pharmacology 
University of Massachusetts Medical School 90 1.050,00 

5172 Urgences Pédiatrigues Hopital Robert Débre, Pads 61 711,67 

5236 
Hospital de la Santa Creu I Sant Pau , Universitet Autonoma 
de Barcelona 60 700,00 

5232 Hirosaki University 131 1.528,33 

5230 Hirosaki University 127 1.481,67 
5244 Ecole Normale Superieure, Département de Géosclences 104 1.213,33 
5211 The Aarhus University 61 711,67 

5189 
Institute de science et ingégnerie supramulècuialre 
University of Strasbourg 183 2.135,00 

5198 Unlversity of Florida 149 1.738,33 

5209 
Institute of Perfide and Nuciear Physics, Faculty of 
Mathematics and Physics of Charles University 120 1.400,00 

5240 Institute of Blomedical Science Abel Salazar (ICBAS) 70 816,67 

5231 Hirosaki University 131 1.528,33 
5215 Great Ormond Street Hospital for Chlldren 184 2.146,67 


	Page 1
	Page 2

